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DOTAZIONE ORGANICA 2024*

Pubblicazione ai sensi dell'art. 16 commi 1 e 2 e dell'art. 17 commi 1 e 2 del D.Lgs. 33/2013

TEMPO INDETERMINATO

TEMPO DETERMINATO

Qualifica n° Costi Qualifica n° Costi
DIRIGENTI 0 - € |DIRIGENTI 1 221.269,65 €
QUADRI 6 487.755,75 € |QUADRI 1 32.118,32 €
IMPIEGATI 26 1.158.431,57 € |IMPIEGATI 0 - €
OPERAI 11 553.455,38 € |OPERAI 1 8.613,21 €
OPERATORI ESERCIZIO 167 7.989.864,21 € |OPERATORI ESERCIZIO 5 56.291,92 €
[TOTALI | 210| 10.189.506,91 € [TOTALI 8 318.293,10 €

*NB: Il numero del personale é riferito al 31/12/2024

altri oneri personale

contributo CRAL

oneri rinnovo CCNL

costi formazione personale
oneri sicurezza

servizio mensa

altri oneri personale
TOTALE COSTI PERSONALE

13.132,76 €

- €

42.574,46 €
67.046,61 €
169.723,25 €
48.284,33 €
10.848.561,42 €




